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Çankırı İli, Korgun İlçesi, Alpsarı (Gümüşdöven) Köyünde yer alan, Ankara Kültür ve Tabiat
Varlıklarını Koruma Kurulunun 30.09.1996 gün ve 4832 sayılı kararı ile I. Derece Arkeolojik Sit Alanı
olarak tescil edilen, Aynı Kurulun 09.10.1998 gün ve 5981 sayılı kararı ile sit sınırları belirlenen Alavı
(Ören) Mevkii Antik Yerleşim Yeri ve Nekropol Alanı sınırlarının Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel
Müdürlüğünün 30.11.2021 tarihli ve E.1949739 sayılı yazısı doğrultusunda, tescilli kültür varlıklarının
sayısal ortamda envanterlenmesi amacıyla başlatılan, Taşınmaz Ulusal Envanter Sistemi Projesi
(TUES) kapsamında koordinatlandırılmasına ilişkin, Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğü uzmanınca hazırlanan 11.11.2024 tarih ve E.3039626 sayılı rapor okundu, ekleri incelendi,
yapılan görüşmeler sonunda;

Çankırı İli, Korgun İlçesi, Alpsarı (Gümüşdöven) Köyündeki tescilli Alavı (Ören) Mevkii Antik
Yerleşim Yeri ve Nekropol Alanı I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının kararımız eki haritada
koordinatlandırıldığı şekilde uygun olduğuna, alana ilişkin 2863 sayılı yasanının 17. Maddesi gereğince
üç yıl süre ile geçerli olmak üzere aşağıda belirlenen koşulların Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve
Kullanma Şartları olarak belirlenmesine;
1.Bilimsel çalışmalar dışında aynen korunacak alanlardır. Bu alanlarda, kesinlikle hiçbir yapılaşmaya
izin verilmemesine, imar planında aynen koruncak sit alanı olarak belirlenmesine, bilimsel amaçlı
kazıların dışında hiçbir kazı yapılamayacağına,
2.Resmi ve özel kuruluşlarca zorunlu durumlarda yapılacak alt yapı uygulamaları için müze
müdürlüğünün ve varsa kazı başkanının görüşüyle konunu Kurulumuzda değerlendirebileceğine,
3.Yeni tarımsal alanların açılmamasına, yalnızca sınırlı mevsimlik tarımsal faaliyetlerin devam
edebileceğine,
4.Taş, toprak, kum vb. alınmasına, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocakların açılmasına
toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme dökülmesine izin verilemeyeceğine,
5.Parsellere ilişkin tevhit ve ifraz işlemleri, taşınmaz kültür varlıklarının mahiyetine tesir etmeyecek
şekilde kurulumuzdan izin almak koşuluyla yapılabileceğine, karar verildi.
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